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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i personaletoilet, produktionskøkken, samt
barområde - Opbevaring og adskillelse af fødevarer ved
stuetemperatur, på køl og på frost, herunder at fersk fisk
opbevares ved max 2 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Personaletoilet, produktionskøkken, opvaskeområde,
barområde, lager, køle- og frostrum, herunder
produktbærende overflader, skuffer til udstyr, kogeplader, køle-
og frysefaciliteter, emfang, brandsikringsventiler, køleventilator,
gulve, vægge og lofter. Vejledt konkret om muligheden for øget
rengøringsfrekvens af brandsikringsventiler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken, køle- og frostrum, samt
barområde. Vejledt konkret om løsningsmuligheder til
udbedring af enkelte små huller i overfladen af
produktionsbord ved pizzaovne, herunder f.eks. påsætning af
rustfri metalskinne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling og nedkøling fra april 2023 til d.d. Virksomheden
har i risikoanalysen kun beskrevet varemodtagelse af fersk fisk ved max 2 grader. Virksomheden opbevarer også
fersk fisk ved max 2 grader. Virksomheden kan fremvise dokumentation af at fisk opbevares ved 1,5 grader.
Vejledt generelt om reglerne for udarbejdelse af risikoanalyse og egenkontrolprogram, herunder tilretning af
risikoanalyse og egenkontrol over opbevaring af fersk fisk ved max 2 grader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens offentliggørelse af kontrolrapport. Følgende er
konstateret: Ved indgangen til virksomheden er det kun muligt at læse side 1 ud af 2, af kontrolrapport fra
seneste tlsyn, med kontrolresultat 1. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapporten, herunder at
alle sider skal være synlige og læsbare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


